
Šárka Reichmannová (reichmanka) ID 83895 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 18:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji,že jste nahlédly do mého bazárku.
 Nabízím použité věci po sobě a po svých dětech.
 Prodávám i nové zboží- nákrčníky, které šiji na zakázku.
 Věci NEVYMĚŇUJI,pokud něco potřebuji,tak si sama najdu. Na nabídky tipu "Výměna" nereaguji. děkuji
 Balíčky posílám za co nejmenší poštovné to jde,po dohodě je možné zaslat i obyčejně- na vaši zodpovědnost. Balné neúčtuji.
 Na dobírku nezasílám a na platbu čekám 5dnů,pokud se nedomluvíme jinak. Není žádný problém na penízky počkat déle.
 děkuji za obchůdek

 Podmínky prodeje pouze u nového zboží- Nákrčníků a čepic
 dle platného zákoníku

 O dodací lhůtě Vás informuji předem, může být 1-3týdny, podle počtu objednávek.
 Objednávku můžete stornovat emailem do 24h
 Kupující je oprávněn bez uvedení důvodu vrátit zboží do 14 dnů, pokud kupuje věc přes internet.
 -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

